Latin 101F

ante diem xv Kalendās Decembrēs MMDCCLXXIV

Nathan Owens

Old Dominion University

Fall 2021

1 Announcements

2 CAPITVLVM VIII

- Pēnsūm A
- Pēnsūm B
- Pēnsūm C

3 Rēs grammaticae

- 3rd Declension

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?
- Quiz today (ille, illa, illud)!

Announcements

Announcements

- Questions? Comments?
- Quiz today (ille, illa, illud)!
- Quiz (and cookies) Monday (capitulum viii vocab)!

Pēnsūm A, prīma pars

- ① Qu__ est Albīnus? Est tabernārius qu_ ōrnāmenta vēndit.
- ② Qu__ ōrnāmenta? Ōrnāmenta qu__ Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Qu__ emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Qu__ ōrnāmentum? Ōrnāmentum qu__ Mēdus emit est ānulus c___ pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in qu_ ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ H__ servus Mēdus, ill_ Dāvus est.
- ⑦ Lȳdia h___ servum amat, nōn ill___.

P̄nsum A, p̄rīma pars

- ① Quis est Albīnus? Est tabernārius qu_ ōrnāmenta vēndit.
- ② Qu_ ōrnāmenta? Ōrnāmenta qu_ Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Qu_ emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Qu_ ōrnāmentum? Ōrnāmentum qu_ Mēdus emit est ānulus c___ pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in qu_ ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ H_ servus Mēdus, ill_ Dāvus est.
- ⑦ Lȳdia h___ servum amat, nōn ill___.

Pēnsu A, p̄rīma pars

- ① Quis est Albīnus? Est tabernārius qui ōrnāmenta vēndit.
- ② Quo ōrnāmenta? Ōrnāmenta quo Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Quis emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Quo ōrnāmentum? Ōrnāmentum quo Mēdus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quo ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Hic servus Mēdus, illius Dāvus est.
- ⑦ Lūdia hic servum amat, nōn illius.

Pēnsūm A, prīma pars

- ① Quis est Albīnus? Est tabernārius qui ōrnāmenta vēndit.
- ② Quae ōrnāmenta? Ōrnāmenta quae Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Quis emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Quis ōrnāmentum? Ōrnāmentum quod Mēdus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quo ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Hic servus Mēdus, illius Dāvus est.
- ⑦ Lūdia hic servum amat, nōn illius.

Pēnsu A, p̄rīma pars

- ① Quis est Albīnus? Est tabernārius qui ōrnāmenta vēndit.
- ② Quae ōrnāmenta? Ōrnāmenta quae Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Quis emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Quis ōrnāmentum? Ōrnāmentum quis Mēdus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quo ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Hic servus Mēdus, illius Dāvus est.
- ⑦ Lūdia hic servum amat, nōn illius.

P̄nsum A, pr̄ma pars

- ① Quis est Alb̄inus? Est tabern̄arius qūi ōrn̄amenta v̄ndit.
- ② Quae ōrn̄amenta? Ōrn̄amenta quae Alb̄inus v̄ndit sunt gemmae et margar̄itae.
- ③ Quid emit M̄dus? Ōrn̄amentum emit.
- ④ Qu ōrn̄amentum? Ōrn̄amentum qu M̄dus emit est ānulus c pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in qu ānulus p̄nitur est digitus qūrtus.
- ⑥ H servus M̄dus, ill Dāvus est.
- ⑦ L̄ydia h servum amat, n̄n ill .

Pēnsu A, prīma pars

- ① Quis est Albīnus? Est tabernārius qui ōrnāmenta vēndit.
- ② Quae ōrnāmenta? Ōrnāmenta quae Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Quid emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Quod ōrnāmentum? Ōrnāmentum quod Mēdus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quo ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Huius servus Mēdus, illius Dāvus est.
- ⑦ Lūdia huius servum amat, nōn illius.

P̄ensum A, pr̄ima pars

- ① Quis est Alb̄inus? Est tabern̄arius qūi ōrn̄amenta v̄ndit.
- ② Quae ōrn̄amenta? Ōrn̄amenta quae Alb̄inus v̄ndit sunt gemmae et margar̄itae.
- ③ Quid emit M̄edus? Ōrn̄amentum emit.
- ④ Quod ōrn̄amentum? Ōrn̄amentum quod M̄edus emit est ānulus c ___ pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in qu_ ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ H_ servus M̄edus, ill_ Dāvus est.
- ⑦ L̄ydia h ___ servum amat, nōn ill ___.

P̄nsum A, p̄rīma pars

- ① Quis est Albīnus? Est tabernārius quī ōrnāmenta vēndit.
- ② Quae ōrnāmenta? Ōrnāmenta quae Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Quid emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Quod ōrnāmentum? Ōrnāmentum quod Mēdus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in qu_ ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ H_ servus Mēdus, ill_ Dāvus est.
- ⑦ L̄ydia h___ servum amat, nōn ill___.

P̄nsum A, p̄ma pars

- ① Quis est Alb̄inus? Est tabern̄arius qūi ōrn̄amenta v̄ndit.
- ② Quae ōrn̄amenta? Ōrn̄amenta quae Alb̄inus v̄ndit sunt gemmae et margar̄itae.
- ③ Quid emit M̄dus? Ōrn̄amentum emit.
- ④ Quod ōrn̄amentum? Ōrn̄amentum quod M̄dus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quō ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ H__ servus M̄dus, ill__ Dāvus est.
- ⑦ L̄ydia h__ servum amat, nōn ill__.

P̄nsum A, p̄ma pars

- ① Quis est Alb̄inus? Est tabern̄arius qūi ōrn̄amenta v̄ndit.
- ② Quae ōrn̄amenta? Ōrn̄amenta quae Alb̄inus v̄ndit sunt gemmae et margar̄itae.
- ③ Quid emit M̄dus? Ōrn̄amentum emit.
- ④ Quod ōrn̄amentum? Ōrn̄amentum quod M̄dus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quō ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Hic servus M̄dus, ill_ Dāvus est.
- ⑦ L̄ydia h___ servum amat, nōn ill___.

P̄nsum A, p̄ma pars

- ① Quis est Alb̄inus? Est tabern̄arius qūi ōrn̄amenta v̄ndit.
- ② Quae ōrn̄amenta? Ōrn̄amenta quae Alb̄inus v̄ndit sunt gemmae et margar̄itae.
- ③ Quid emit M̄dus? Ōrn̄amentum emit.
- ④ Quod ōrn̄amentum? Ōrn̄amentum quod M̄dus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quō ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Hic servus M̄dus, ille Dāvus est.
- ⑦ L̄ydia h___ servum amat, nōn ill___.

P̄nsum A, p̄rīma pars

- ① Quis est Albīnus? Est tabernārius quī ōrnāmenta vēndit.
- ② Quae ōrnāmenta? Ōrnāmenta quae Albīnus vēndit sunt gemmae et margarītae.
- ③ Quid emit Mēdus? Ōrnāmentum emit.
- ④ Quod ōrnāmentum? Ōrnāmentum quod Mēdus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quō ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Hic servus Mēdus, ille Dāvus est.
- ⑦ Lȳdia hunc servum amat, nōn ill___.

P̄nsum A, p̄ma pars

- ① Quis est Alb̄inus? Est tabern̄arius qūi ōrn̄amenta v̄ndit.
- ② Quae ōrn̄amenta? Ōrn̄amenta quae Alb̄inus v̄ndit sunt gemmae et margar̄itae.
- ③ Quid emit M̄dus? Ōrn̄amentum emit.
- ④ Quod ōrn̄amentum? Ōrn̄amentum quod M̄dus emit est ānulus cuius pretium est HS C.
- ⑤ Digitus in quō ānulus pōnitur est digitus quārtus.
- ⑥ Hic servus M̄dus, ille Dāvus est.
- ⑦ L̄ydia hunc servum amat, nōn illum.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca h___ servī est, nōn ill___.
- ⑨ Lȳdia h___ servō ōsculum dat, nōn ill_.
- ⑩ Lȳdia ab h__ servō amātur, nōn ab ill_.
- ⑪ H__ oppidum est Tūsculum, ill___ est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in h__ oppidō habitat, nōn in ill_.
- ⑬ Viae h___ oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn ill__.
- ⑨ Lȳdia h__ servō ōsculum dat, nōn ill_.
- ⑩ Lȳdia ab h__ servō amātur, nōn ab ill_.
- ⑪ H__ oppidum est Tūsculum, ill__ est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in h__ oppidō habitat, nōn in ill_.
- ⑬ Viae h__ oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia h__ servō ōsculum dat, nōn ill_.
- ⑩ Lȳdia ab h__ servō amātur, nōn ab ill_.
- ⑪ H__ oppidum est Tūsculum, ill__ est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in h__ oppidō habitat, nōn in ill_.
- ⑬ Viae h___ oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illo.
- ⑩ Lȳdia ab hoc servō amātur, nōn ab illo.
- ⑪ Hic oppidum est Tūsculum, illud est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in hoc oppidō habitat, nōn in illo.
- ⑬ Viae huius oppidī parvae sunt.

Pēnsūm A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab h__ servō amātur, nōn ab ill__.
- ⑪ H__ oppidum est Tūsculum, ill__ est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in h__ oppidō habitat, nōn in ill__.
- ⑬ Viae h___ oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab hōc servō amātur, nōn ab illo.
- ⑪ Hic oppidum est Tūsculum, illud est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in hoc oppidō habitat, nōn in illo.
- ⑬ Viae hic oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab hōc servō amātur, nōn ab illō.
- ⑪ H__ oppidum est Tūsculum, ill__ est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in h__ oppidō habitat, nōn in ill__.
- ⑬ Viae h___ oppidī parvae sunt.

Pēnsūm A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab hōc servō amātur, nōn ab illō.
- ⑪ Hoc oppidum est Tūsculum, illud est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in hoc oppidō habitat, nōn in illlo.
- ⑬ Viae huius oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab hōc servō amātur, nōn ab illō.
- ⑪ Hoc oppidum est Tūsculum, illud est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in h__ oppidō habitat, nōn in ill_.
- ⑬ Viae h___ oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab hōc servō amātur, nōn ab illō.
- ⑪ Hoc oppidum est Tūsculum, illud est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in hōc oppidō habitat, nōn in illo.
- ⑬ Viae huius oppidī parvae sunt.

Pēnsum A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab hōc servō amātur, nōn ab illō.
- ⑪ Hoc oppidum est Tūsculum, illud est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in hōc oppidō habitat, nōn in illō.
- ⑬ Viae huius oppidī parvae sunt.

Pēnsūm A, altera pars

- ⑧ Lȳdia amīca huius servī est, nōn illius.
- ⑨ Lȳdia huic servō ōsculum dat, nōn illī.
- ⑩ Lȳdia ab hōc servō amātur, nōn ab illō.
- ⑪ Hoc oppidum est Tūsculum, illud est Brundisium.
- ⑫ Cornēlius in hōc oppidō habitat, nōn in illō.
- ⑬ Viae huius oppidī parvae sunt.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margarītae _____ pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō _____.
- ③ Aemilia _____ in collō et ānulum in _____ habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī _____ et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta _____ et fēminīs dant.
- ⑥ _____ gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō _____.
- ③ Aemilia _____ in collō et ānulum in _____ habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī _____ et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta _____ et fēminīs dant.
- ⑥ _____ gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia _____ in collō et ānulum in _____ habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī _____ et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta _____ et fēminīs dant.
- ⑥ _____ gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margar̄itās in collō et ānulum in _____ habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī _____ et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta _____ et fēminīs dant.
- ⑥ _____ gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margarītās in collō et ānulum in digitō habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī _____ et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta _____ et fēminīs dant.
- ⑥ _____ gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margar̄itās in collō et ānulum in digitō habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī cōsistunt et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta _____ et fēminīs dant.
- ⑥ _____ gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margarītās in collō et ānulum in digitō habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī cōsistunt et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta emunt et fēminīs dant.
- ⑥ _____ gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margarītās in collō et ānulum in digitō habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī cōsistunt et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta emunt et fēminīs dant.
- ⑥ Ānulus gemmātus centum sēstertiīs _____.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margarītās in collō et ānulum in digitō habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī cōsistunt et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta emunt et fēminīs dant.
- ⑥ Ānulus gemmātus centum sēstertiīs cōnstat.
- ⑦ _____ ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margar̄itās in collō et ānulum in digitō habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī cōsistunt et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta emunt et fēminīs dant.
- ⑥ Ānulus gemmātus centum sēstertiīs cōnstat.
- ⑦ Pretium ānulī est centum sēstertīī, sed Mēdus _____ [XC] tantum habet.

P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Gemmae et margar̄itae ōrnāmenta pulchra sunt.
- ② Aemilia multa ōrnāmenta ā Iūliō accipit.
- ③ Aemilia margarītās in collō et ānulum in digitō habet.
- ④ Multae fēminae ante tabernam Albīnī cōsistunt et ōrnāmenta eius aspiciunt.
- ⑤ Virī ōrnāmenta emunt et fēminīs dant.
- ⑥ Ānulus gemmātus centum sēstertiīs cōnstat.
- ⑦ Pretium ānulī est centum sēstertiī, sed Mēdus nōnāgintā [XC] tantum habet.

P̄ensum B, altera pars

- 8 Albīnus: “Nōnāgintā nōn ____ est!”
- 9 Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs ____ nūllōs!”
- 10 Ānulus ad digitum medium nōn ____ : digitus medius ____ magnus est.
- 11 Sed ānulus convenit ad digitum ____ [IV], quī nōn ____ est quantus digitus ____.
- 12 L̄ydia laeta digitum suum ____ et cum Mēdō ā tabernā ____.
- 13 L̄ydia Mēdō viam ____.

P̄ensum B, altera pars

- 8 Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- 9 Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs ___ nullōs!”
- 10 Ānulus ad digitum medium nōn _____ : digitus medius _____ magnus est.
- 11 Sed ānulus convenit ad digitum _____ [IV], quī nōn _____ est quantus digitus _____.
- 12 L̄ydia laeta digitum suum _____ et cum Mēdō ā tabernā _____.
- 13 L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- 8 Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- 9 Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- 10 Ānulus ad digitum medium nōn _____ : digitus medius _____ magnus est.
- 11 Sed ānulus convenit ad digitum _____ [IV], quī nōn _____ est quantus digitus _____.
- 12 L̄ydia laeta digitum suum _____ et cum Mēdō ā tabernā _____.
- 13 L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- 8 Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- 9 Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nullōs!”
- 10 Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius _____ magnus est.
- 11 Sed ānulus convenit ad digitum _____ [IV], quī nōn _____ est quantus digitus _____.
- 12 Lȳdia laeta digitum suum _____ et cum Mēdō ā tabernā _____.
- 13 Lȳdia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- ⑧ Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- ⑨ Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- ⑩ Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius nimis magnus est.
- ⑪ Sed ānulus convenit ad digitum _____ [IV], quī nōn _____ est quantus digitus _____.
- ⑫ L̄ydia laeta digitum suum _____ et cum Mēdō ā tabernā _____.
- ⑬ L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- 8 Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- 9 Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- 10 Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius nimis magnus est.
- 11 Sed ānulus convenit ad digitum quārtum [IV], quī nōn _____ est quantus digitus _____.
- 12 L̄ydia laeta digitum suum _____ et cum Mēdō ā tabernā _____.
- 13 L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- ⑧ Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- ⑨ Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- ⑩ Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius nimis magnus est.
- ⑪ Sed ānulus convenit ad digitum quārtum [IV], quī nōn tantus est quantus digitus _____.
- ⑫ L̄ydia laeta digitum suum _____ et cum Mēdō ā tabernā ____.
- ⑬ L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- 8 Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- 9 Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- 10 Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius nimis magnus est.
- 11 Sed ānulus convenit ad digitum quārtum [IV], quī nōn tantus est quantus digitus medius.
- 12 L̄ydia laeta digitum suum _____ et cum Mēdō ā tabernā _____.
- 13 L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- 8 Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- 9 Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- 10 Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius nimis magnus est.
- 11 Sed ānulus convenit ad digitum quārtum [IV], quī nōn tantus est quantus digitus medius.
- 12 L̄ydia laeta digitum suum aspicit et cum Mēdō ā tabernā ____.
- 13 L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- ⑧ Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- ⑨ Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- ⑩ Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius nimis magnus est.
- ⑪ Sed ānulus convenit ad digitum quārtum [IV], quī nōn tantus est quantus digitus medius.
- ⑫ L̄ydia laeta digitum suum aspicit et cum Mēdō ā tabernā abit.
- ⑬ L̄ydia Mēdō viam _____.

P̄ensum B, altera pars

- ⑧ Albīnus: “Nōnāgintā nōn satis est!”
- ⑨ Mēdus: “Accipe nōnāgintā sēstertiōs aut nūllōs!”
- ⑩ Ānulus ad digitum medium nōn convenit : digitus medius nimis magnus est.
- ⑪ Sed ānulus convenit ad digitum quārtum [IV], quī nōn tantus est quantus digitus medius.
- ⑫ L̄ydia laeta digitum suum aspicit et cum Mēdō ā tabernā abit.
- ⑬ L̄ydia Mēdō viam mōnstrat.